Metropolitani officium in lectore eligendo, 26. in denuntiando Romane Pontifici Episcopos abentes, 43. in probando, & judicando legitimis Episcoporum absentias, 206. in corrigendo Episcopos negligentes, 240. in supplendo negligientiam Regularium, 26. 300. & Capituli, 341. in visitando diocesum propriam, 292. & in cogendo Synodus Provinciale, 289. in erigendo Collegia ob Ecclesiastica paupertatem, 240. in iudicando aliqua cum Seminario Provinciali, 206. 372. Lega Concilium Provinciale, & in erigendo aliquando Congregationes Monasteriorum, 300  
Metropolitanus obligatur ad perfonsalem residentiam, 206. & non residens denuntiat ab Episcopo antiquiori, 43. & ab eodem ejus absentia probatur, 206. negligens in Seminariorum creatione corruptitur a Synodo Provinciali, 241. & punitur, si statutis temporibus Synodum Provinciale non cogit, 290  
Merut gehemna, 104  
Militum Sancti Joannis Hierosolymitanorum immunitates, 240. & aliquot correcta, 313. 415  
Misericordia Episcoporum quales esse debent, 3  
Miracula nova quomodo admittantur, 371  
Misericordia laudabilibus confuetudinibus, & ceremoniis provincie, ibid.  
Matrimonium que vincula impediunt, 250. 270. quando non valeat, 250. quomodo dirimatur, ibid. ex multis causis separatur quoad thorum, ibid. cum vagabundis non facile contrahendum, 253. Matrimonio clandestino Ecclesia semper deflata est, 252  
Matrimonii libertas non impedienda, 256. ceremonia non damnanda, 249. solemnitas prohibita tertii anni temporibus, 251. & 287  
Matrimonii cause spectant ad Ecclesiasticos, 251  
Mendaci peccatum, 98  
Mendicare Clericos non decet, 149  
Mensa Episcopalis sobrietas, & frugalitas, 416  
Mensa apud Apostolum altare significat, 171  
Mercedum causa favor, 123  
Mercede bonorum operum expectanda, 26. 37. 41  
Mercedarii a cura animarum accendi, 42. 205  
Mensa passionis Christi, 30. 32. & seq.  
Mensa hominum dona Dei, 37. & seq.  
Meritum bonorum operum, ibid.

commendata, 165. etiam Ordinus Capitula, & quomodo, 413. illuc quomodo de Abbatibus provideri debet, 414  
Monasteria cura animarum habentia, quibus subfunt, 393. & quondam, & quando subfunt Episcopis, 425. Lectorem sacrae Scripturae habere debent, 20. qua bona possidere possint, 373. 376. non augenda infolio numero, ibid. in iherig debent Congregations, 390  
Monasteria fanaticalium ingredi quando licet, 379. extra urbem posita, intra urbem reducenda, ibid. etiam Episcopis, & Superioribus ejus clausista ingredi non licet, 353. quae regantur ab Episcopi, 390. 408. & in illa ingredi neminem condendum, aur impediendum, 410. 411  
Moniales sepe confiteri, & Eucharistianum sumere debent, 392. Metu ad ingressum religionis non compellenda nec impedienda, 408. bona mobilis, & immobilia ut propria habere non possint, 373. nec monasterio exire, 379. intra quantum tempus profissionem facere debent, 402. & quomodo, & quatae sunt, 408  
Monitiones ad fidem revelationis quando concedenda, 419  
Monitiones binae quando præcedere debent, 443. excommunicandi facienda, 420  
Monomachia prohibita, 450  
Mores Pictatis visitandi, 193  
Motuorum commemoratio, 423  
Mulierum concubinarum pena, 284  
Mulier pecunia locis pnis affligenda, 420. vel fabrica Ecclesie, 445  
Munus non accipiendo a Visitatoriibus, 293  
Multa quae in Ecclesiis prohibeantur, 177  
Mysteriorum nostre redempcionis historia, 371  
N  
**N**atura impotentia ad justificationem, 30  
Necessitas absentiz excusationem præstat, 206  
Negotia secularia fugere debent Clerici, 181  
Nimiviratum penitentia, 104  
Nominatione ad beneficia non admittuntur sine examine, 76. 214. 231. quibus ceremoniis, 204  
Ordinandus non est homicida, 125. nec qui beneficium non habet, vel aliud, unde vivere possit, 145. nec qui confirmationem non suscepit, 213. nec qui fidei rudimenta edocere non fuit, ibid. nec qui linguam latinam ignorat, 229. nec qui ferrebe neficiunt, 239. nec iniuriantur requa, 216. nec bonum testimonium non habentes, 215.

215, 222, 233, nec qui in suo ordine versati non fuerint, *ibid.* nec qui non sit utilis, & necessarius suis Ecclesiis, 236  
Ordinationis inhibilium effectus, 120  
Ordinarii suis Ecclesiis deservire debent, 229, 238  
Ordinatio sacra est unum ex septem sacramentis, 203, 204, gratiam conferit, *ibid.* & absolvendi potestatem, *ibid.* in ea imprimatur character in anima, *ibid.*  
Ordinatorum a non suo Episcopo penza, 120, & eorum, qui ordinantur per licentiam Capituli Sede vacante, 73, & a facultati potestare, 203  
Ordines maiores & minores, 202, 249. Ordinum diverfationes ratione, 202, 238.  
Ordines requirit infra annum a quibus suscipiendi, 189. Ordines minores per temporum interstitia, conferendi, 229, & quibus, *ibid.* sunt gradus ad maiores, 202, 230  
Ostia quando, & cur instituti, 202, 238  
Originalis peccati merita, 9, *civis*, 9.  
Ovium munus erga pastores, 443

P

Poenitentia quid, 103, ante adventum Christi non erat Sacramentum, 102, dicitur secunda tabula post nausifikum, 36, 215, quid continet, 103, 115, 216, cur & quando, & a quo instituta, 102, 215  
Poenitentia utilitas & partes, 103, 115, 116, & fructus, 103, quid differat a baptismo, 102, 115  
Poenitentia publica quando imponeenda, 306  
Poenitentianus in Cathedrali, 306  
Papa. Quare Pontif. Max.  
Parentum consentius in matrimonio non necessarius, 252, *Opusq.*  
Parochiales Ecclesie venies quomodo augeantur, 335, quibus non unaestr, *ibid.* que pensionibus, aut reservationibus non graventur, *ibid.* & illis vacantibus quid agendum, 349, *Opusq.*  
Parochiae quatuor distinctae, 127, quando sunt nova instituta, 159, vel distinguendae, 375, & collapsae resuscitentiae, 164, vel transiit, *ibid.* in eisque Parochialis proprii filii tenentur audire verbum Dei, 297, & Sacraenta suscepere, 335  
Parochi officium est predicare, 26, 203, 297, expondere ea, que in Milla leguntur, 176, explicare decretum maximo-

nii, 253. Pueri fidei rudimenta, & obedientiam docere, 297, vim & usum Sacramentorum explicare, 106. Sacra eloqua & salutis monita explicare, *ibid.* jejunia, dies festi, & obedientiam commendare, 457, oves suas agnoscere, pro his sacrificium offerre, Sacramenta administrare, & bono exemplo pascere, 205, 206, pauperum alarumque inferibilium personarum curam paternam gerere, *ibid.* Missas frequenter celebrare, 233, in suis Ecclesiis residere, 43, 206. Decreta matrimonii observare, 252, iugitas benedicere, 253. Librum matrimonii habere, *ibid.* ac baptizatorium, 270, ad Synodus Diocesanam accedere, 289, 418, baptizando quadam petragere, 270, carnis affectum erga propinquos deponeare, 417, & alia multa observare, *ibid.* Decreta Concilii recipere, obedientiam spondere, ac hæreses anathematizare, 418, & hospitalitatem servare, 432  
Parochi paupertati succurrir, 350, 443, impensis & mala vita occurritur, 163. Cartera lege in verbo *Sacerdos*, & in verbo *Clericos*.  
Parochiani. Vide *Populus*.  
Parvuli ad Eucharistie perceptionem non obligantur, 145  
Parvulorum Baptismus, 10, 60  
Patera venus & novum, 171  
Palcharis tempore communicare tenetur, 92  
Palquillorum autores damnantur, 7  
Pastoris officium, 93, 205, *sqq.*  
Patriarcha. Vide *Metropolitani*.  
Patrimonium quando alienate non licet, 149  
Partiri duellorum puniuntur, 433  
Partini tantum duo vel unicus, 270  
Pauli vocatio, 38  
Paupetes gratis docendi, 20, in collegium Clericorum eligendi, 239  
Pauperata votum, 371, privilegia, 223  
Pauperata cura apud Episcopos, 193  
Peccantes publice sunt palam corripendi, 306  
Peccata omnia mortalia in confessione confessenda, 105, ac eorum circumstantiae, *ibid.*  
Pecatorum remissio quomodo fiat, 33, & per quem, 102, 107, 111, 115, 201  
Pecatum origine quomodo tollatur, 10, & ejus materia, 9, *civis*, 9.  
Pecunia veniale etiam iusti committente, 34, 40, & an taceti possit in confessione, 105  
Pensiones quando extinguere non licet, 150, quomodo ministrantur, 290, quibus

Ecclesiis imponi non possint, 335, & quibus habere non permittantur, 335  
Peregrino sacerdoti Millas celebaret non licet, 176, 237  
Perseverantia munus, 35, 40  
Petrus Princeps Apostolorum, 33  
Pictura quid erudiant, & quomodo fieri debent, 371  
Pit. IV. pia intentio, 137, hoc Concilium confirmavit, 402  
Pietatis iecorum bona usurpances, 199  
Plebanus. Vide *Parochus*.  
Pluribus beneficiorum & Ecclesiaram, 63, 64, 66, 545, 344  
Pœna temporalis non semper remittitur, 41  
Pœna violencia, salvoconductus, 134  
Pœnarium genera, 38, 425, *Opusq.*  
Pontifex Vicarius Dei in terris, 42, 83, ejus est supremi auctoritas, 45, 79, 108, 137, & in omnibus salva intelligentia, 288, 459, 460  
Pontificis est Ecclesiis de Pastoribus provisori, 42, 288, circa matrimonii impedimenta constitutire, & dispensare, 250. Concilium generali indicere, 82, 458, ejusque Decreta confirmare, 459, 461, eorum dubia declarare, 459. Ecclesia tranquillitate confundere, *ibid.* ejus munus est sollicitudo universa Ecclesiæ, & creatione Cardinalium, 288, & Episcop. 42, 205  
Pontifex summus providerit resignanrium necessitatibus, 344. Ecclesiæ exiguum redditum, 335, & curat, & quod ad studiorum reformationem spectant, 418, & coadjutoris disponendi, 432, de abusibus circa indulgentiarum usum exortis, 456, de Indice librorum prohibitorum, 457, de Catechismo, Breviario, & Missali, 458, quando aliqui nonnulli accedentes ad Synodus Provinciales, 418, de Calixti concessione, 201, de animadversione in Episcopos non residentes factienda, 42, de causis Episcoporum gravioribus terminandis, 99, 100, & de Episcopos concubinatis, 443, & de legitimis aulis obitientia Episcoporum, 205, 266  
Pontifex Max. uritur confilio Cardinalium in administratione universitatis Ecclesiæ, 417, graviorum criminum ab aliis iumentis fibi reservare poruit, 108. Imperatores, Reges vel alios sacerdotum Ecclesiæ occupantes ab solvere, 200, causis extra curiam quibus concursum, 351, 435, & quomodo, 457  
Pontificis inchoito nihil inutilitatem determinat, 372  
Pontificalis in alterius Diocesis exercere non licet, 55  
Populo numero quomodo provideatur, 139  
Populus in sua parochia teneret audire verbum Dei, 297, & quando compellantur subministrare necessaria patochis, 163, 335  
Portio. Quare *Prævidens*.  
Postissimo triennalis quibus non suffragetur, 414  
Præbenda *Leatorium*, 20  
Præbende quibus conferende, 315, & quomodo, 425, & tenues quomodo augendae, 335  
Præbendas obremolum residencia, 42, 315  
Præcedentia controversia compondere, 399  
Præcedentia aliquis causa non innovatur, *ibid.*  
Præcepta Dei sunt possibilia, & observanda, 34, 40  
Prædefinitionis præsumptio cavenda, 35, 19  
Prædications munus præcipuum Episcopi, 26, 297, & quomodo & quando præstandum, 26, 207, & ejus utilitas, 26  
Prædicationis non omnibus est concessa, 27, 297, maxime sine licencia, *ibid.*  
Prædicatoris quando & quomodo corrigitur, 27  
Præfector. Vide *Abbas*.  
Prælatus. Vide *Episcopus*.  
Præparatio ad justificacionem, 31, 32  
Præsidentum integritas, falsus est subditus, 42  
Præstimonia, 128, 240  
Presbyteri qui dicantur, 114, 118, eorum actas, 231, quales ordinandi, 233, quando Millas celebaretur, *ibid.* Cur tera quare in verbis *Clerici*, & in verbis *Sacerdos*.  
Præfens quis judicetur, 184, 206  
Principis. Vide *Metropolitani* & *Episcopos*.  
Principes a Deo constituti sunt fidei, & Ecclesiæ protectors, 455, cogentes subditos matrimonium contrahere, excommunicare, 286, locum ad monachiam concedentes puniuntur, 453. Episcopos paterno honore prosequi debent, 452, libertatem Ecclesiasticam conservare, 455, decretu hujus Concilii obseruare, *ibid.*  
Prioratus ab Episcopo visitandi, 165  
Priorum & Priorillardum electio, 387  
Privilegia sunt causa multarum turbationum, 312, 452  
Privilegia in Ecclesiis parochialibus vacantes quando non valent, 356  
Privilegia scholarum. Vide *Scholarium privilegia*.  
Privilegia de non residendo tolluntur, 42  
Pro-

Procesiones in quibus Eucaristia circumservitur cur instituta, 28, 91. ad eas accedentes debent etiam excepti, 399  
Processus quando si nullus, 191  
Procuratio non exigenda a Visitatibus, 293  
Professio quomodo emitenda, 402-408  
Professio fidei qui facere teneantur, 288, 315, 418  
Professionis infra quantum tempus Regulares faciunt, 402  
Prohibitiones Matrimonii, quæ, 250, 270, 273, 275, 281. & quibus temporibus, 251, 286, 287  
Promissiones in provisione Ecclesie prohibite, 189  
Promoti per salutem ab Episcopo dispensari possunt, 233  
Promovendi ad cathedrales. Vide Episcopi.  
Promovendi ad Ordines. Vide Ordinandus.  
Propponentibus legatis, &c. quomodo intelligantur has verba, 369  
Protestantes Germanie, 100, 133, eis datum salvusconductus, 100, 134  
Protontarius, 313  
Provinciale Concilium, Vide Concilium.  
Provinciales quomodo eligendi, 387  
Publicatio decretorum residencia fieri debet, 207  
Pueræ non cogendæ, nec impedienda monasteriorum ingredi, 408, 410-411  
Pueri ad religionem informandi, & quomodo, 238  
Purgatorium, 41, 369. de eo doctrina. ibid. cum seq.

Q

Quædragesima tempus acceptabile, 106  
Quæstiones inimicæ scindendæ a populariis concionibus, 306. ac etiam dicticæ, 369  
Quæstiones Eleemosynæ predicare prohibentur, 27. eorum nomen penitus tollendum, 166  
Quarta funeralium perfolvenda, 444

R

Aptores, & raptæ quando Matrimonium contrahere possint, 281. & residentes raptore rapias dotare, 282  
Raptore honorum Ecclesiasticorum puniuntur, 199  
Reatus externe ponere quomodo delectatur, 41  
Rebaptizari non licet, 60, 102  
Rector. Vide Parochus & Beneficiatus.  
Reformatores studiorum quid agere debant, 418  
Regressus tolluntur, 432

Rex occupans bona Ecclesie excommunicatur, 199  
Ritus Ecclesiae Catholice servandi, 58, 176  
S

Acerdoti vago celebrare non licet, 176  
Sacerdotes sunt Vicarii Christi, 105, præsides ac judices, ibid. Sacramentorum ministri, 58, 107, 114, 116, 121, clavum ministerium habent, 102, 115, 119, 201, 204. verbi Dei ministerium exercitent, 203, a quibus instituti fuerint, 175. sacerdos communicant, 90. sine confessione quando celebrare possint, 89. laici offici nequeunt, 203  
Sacerdotes malo qualiter potestatem habent, 107

Sacerdotiorum sanctum est, 281  
Sacerdotiorum, & sacrificium Dei ordinacione conjuncta sunt, ibid.

Sacerdotum dignitas, & potestas, 107, 111, 171. exemplum quasi momenti, 181, 233, 417

Sacramento septem, 27. a Christo instituta, ibid. gratiam continent, ibid. aliud alio dignius, ibid. nisi confidens minister intendo, 58